1

证券代码：601928           证券简称：凤凰传媒        公告编号：2022-005

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于选举孙真福先生为公司董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“凤凰传媒”或“公司”）于 2022 年

1 月 24 日召开了第四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于选举公司第四届董

事会董事长的议案》，同意选举孙真福先生为公司第四届董事会董事长，任期自本次董

事会通过之日起，至本届董事会任期届满为止。

根据公司《章程》的相关规定，董事长为公司的法定代表人，公司将尽快完成法

定代表人变更的工商登记手续。

孙真福先生简历如下：

1963 年出生，现任江苏凤凰出版传媒集团有限公司党委书记、董事长, 江苏省出

版总社社长；兼任江苏省教育学会常务副会长、江苏省职业教育学会副会长、南京大

学校董事会校董。2009 年 6 月起担任本公司董事，2015 年 4 月至 2016 年 12 月担任本

公司常务副总经理，2016 年 12 月至 2019 年 5 月担任本公司总经理。1986 年 7 月至

2008 年 3 月历任江苏省委办公厅秘书三处、信息督查处干事、信息处助理秘书、秘书、

秘书二处副处长、秘书处副处长、宣传科教处正处级秘书，2001 年 4 月至 2008 年 3

月挂职担任江都市委副书记（正处级）；2008 年 3 月至 2019 年 5 月担任江苏凤凰出

版传媒集团有限公司党委委员，2008 年 3 月至 2011 年 2 月担任江苏凤凰出版传媒集

团有限公司副总经理，2019 年 5 月至 2022 年 1 月担任江苏凤凰出版传媒集团有限公

司总经理、党委副书记、董事。毕业于南京大学中文系汉语言文学专业，硕士研究生

学历。2018 年被中宣部评为全国宣传文化系统“四个一批”人才，2016 年被国家新闻

出版广电总局评为全国新闻出版行业领军人才，2008 年被科技部评为“2005－2006

年度全国科技进步工作先进个人”。

 2

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇二二年一月二十四日